
    

REPUBLIKA HRVATSKA 

  

ISTARSKA ŢUPANIJA   

    GRAD POREČ - PARENZO  

CITTÀ DI POREČ - PARENZO 

Gradonačelnik 

  

KLASA: 602-02/11-01/14  

Ur.Broj: 2167/01-09/01-11-3  

Poreč-Parenzo,  03. svibnja 2011.  

 

 

Na temelju članka 19. stavak 1. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) 
samoupravi („Narodne novine“ broj 33/01,60/01,129/05,109/07,125/08 i 36/09), točke V. 

Odluke o kriterijima i mjerilima za utvrđivanje bilančnih prava za financiranje minimalnog 
financijskog standarda javnih potreba osnovnog školstva u 2011. godini («Narodne novine» 
broj 29/11 ), točke XI. Odluke o kriterijima, mjerilima i načinu financiranja decentraliziranih 

funkcija osnovnog školstva Grada Poreča-Parenzo u 2011. godini i članka 53. Statuta Grada 
Poreča-Parenzo (Službeni glasnik Grada Poreča-Parenzo“ broj 6/09), na prijedlog Upravnog 

odjela za društvene djelatnosti, socijalnu skrb i zdravstvenu zaštitu Klasa:602-01/11-01/12 
Ur.broj:2167/01-04/1-11-5 od 18. travnja 2011. godine, Gradonačelnik Grada Poreča-Parenzo 
je 03. svibnja 2011. godine, donio sljedeći 

 

Z A K L J U Č A K 

 
            1. Donosi se  Izmjena Plana rashoda za nabavu proizvedene dugotrajne imovine i 
dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini osnovnog školstva Grada Poreča-Parenzo za 2011. 

godinu u priloženom tekstu. 
            2. Izmjenom Plana rashoda iz točke 1. ovog Zaključka mijenja se Plan rashoda za 

nabavu proizvedene dugotrajne imovine i dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini 
osnovnog školstva Grada Poreča-Parenzo za 2011. klasa: 602-02/11-01/14, ur.broj: 2167/01-
09/01-11-3 od 8.4.2011. godine.  

                                                

 

 

 

GRADONAČELNIK 

                                                                                                           Edi Štifanić 
 

 
 
DOSTAVITI: 

1. Upravnom odjelu za društvene djelatnosti,  
socijalnu skrb i zdravstvenu zaštitu - ovdje 

2. Pismohrana – ovdje 
 



 

REPUBLIKA HRVATSKA 

ISTARSKA ŢUPANIJA 

GRAD POREČ-PORENZO 

CITTA DI POREČ-PARENZO 

Gradonačelnik 

KLASA: 602-02/11-01/14  
Ur.Broj: 2167/01-09/01-11-4  

Poreč-Parenzo,  03. svibnja 2011.  
 
Na temelju točke V. Odluke o kriterijima i mjerilima za utvrđivanje bilančnih prava za 

financiranje minimalnog financijskog standarda javnih potreba osnovnog školstva u 2011. 
godini («Narodne novine» broj 29/11), točke XI. Odluke o kriterijima, mjerilima i načinu 

financiranja decentraliziranih funkcija osnovnog školstva Grada Poreča-Parenzo u 2011. 
godini i članka 53. Statuta Grada Poreča-Parenzo («Službeni glasnik Grada Poreča-Parenzo» 
broj 6/09) na prijedlog Upravnog odjela za društvene djelatnosti, socijalnu skrb i zdravstvenu 

zaštitu Klasa:602-01/11-01/12 Ur.broj:2167/01-04/1-11-5 od 18. travnja 2011. godine, 
Gradonačelnik Grada Poreča-Parenzo je 03. svibnja 2011. godine, donio sljedeću 

 
IZMJENU PLANA RASHODA 

za nabavu proizvedene dugotrajne imovine i  

dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini 

osnovnog školstva Grada Poreča-Parenzo za 2011. godinu 

 KLASA: 602-02/1-01/14, UR.BROJ:  2167/01-09/01-11-3 

 

Članak 1.  

 

            U Planu rashoda za nabavu proizvedene dugotrajne imovine i dodatna ulaganja 

na nefinancijskoj imovini osnovnog školstva Grada Poreča-Parenzo za 2011. godinu klasa: 
602-02/11-01/14, ur.broj: 2167/01-09/01-11-3 od 8. travnja 2011.,  u članku 3. tekst koji se 
odnosi na Osnovnu školu „Bernardo Parentin“ mijenja se i glasi:    

 
 

 

Vrsta i opis ulaganja 

Ukupno 

planirani iznos 

potreban za 

realizaciju svih 

ulaganja 

obuhvaćenih 

projektom od 

početka do 
kraja projekta 

Planirani 

iznos iz 

Drţavnog 

proračuna 

u 2011. 

Planirani 

iznos iz 

Gradskog  

Proračuna 

u 2011. 

Planirani 

iznos u 2011. 

godini  

(stupac 3 i 4.) 

OSNOVNA ŠKOLA-SCUOLA ELEMENTARE ITALIANA„BERNARDO PARENTIN“ 

Uređaji (pećnica za školsku 
kuhinju) 

13.000 13.000  13.000 

Knjige u knjižnici 2.000 2.000  2.000 

UKUPNO (s PDV-om) 15.000 15.000  15.000 

 

 



Članak 2. 

             

Ova Izmjena Plana stupa na snagu danom donošenja i objavit će se u «Službenom 

glasniku Grada Poreča-Parenzo». 
 
 

 
                                        

                                                                                                    GRADONAČELNIK 

  Edi Štifanić 
 


